

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

- โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังในเขตพื้นที่ตำบลหนองกะป๋อ และ ตำบลห้วยซ้อง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่4 บ้านโป่ง , หมู่ที่5 บ้านหนองกะป๋อ , หมู่ที่7 บ้านไร่ตะแคง , หมู่ที่9 บ้านใหม่โพธิ์ลอย(จำนวน 3 สาย) ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม , หมู่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลูกรัง	168,144.40	1.3074	219,831.99	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			219,831.99	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			219,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร				สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวพริ้มฟ้า ขำคม)

ตรวจ.....หัวหน้าส่วนโยธา

(นายอภิรักษ์ ลิ้มเฉย)

เห็นชอบ พันทจำเอก.....ปลัด อบต.

(วีระศักดิ์ มั่นการ)

อนุมัติ.....นายก อบต.

(นายสุวรรณ หว่างจิตร)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

ประมาณราคาก่อซื้อแซมถนนลูกรังในเขตพื้นที่ตำบลหนองกะป๋อ และ ตำบลห้วยซึ้ง

ปริมาณงาน สายคลองชลประทาน หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง ยาว 630.00 ม. กว้าง 4.00 ม. (ถนนลูกรัง) , สายบ้านนางอ้อย หมู่ที่ 5 บ้านหนองกะป๋อ ยาว 112.00 ม. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.  
 สายบ่อหนองนาออก หมู่ที่ 7 บ้านไร่ตะแดง ยาว 686.00 ม. กว้าง 3 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. , สายหนองโพ หมู่ที่ 9 บ้านใหม่โพธิ์ลอย ยาว 620.00 ม. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.  
 สายหนองกะหัง หมู่ที่ 9 บ้านใหม่โพธิ์ลอย ยาว 426.00 ม. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. , สายบ้านควนเสถียร หมู่ที่ 9 บ้านใหม่โพธิ์ลอย ยาว 106.00 ม. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.  
 สายคางอีเก็บ หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ยาว 900.00 ม. กว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. , สายข้างบ้านเหนือ หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ยาว 220.00 ม. กว้าง 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโป่ง, หมู่ที่ 5 บ้านหนองกะป๋อ, หมู่ที่ 7 บ้านไร่ตะแดง, หมู่ที่ 9 บ้านใหม่โพธิ์ลอย (จำนวน 3 สาย) ตำบลหนองกะป๋อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม, หมู่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซึ้ง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

ประมาณราคาโดย นางสาวพิมพ์ฟ้า ชำคม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมถนนลูกรัง								
	1.1 ลูกกรังพร้อมเกลี่ยเรียบและบดอัดเรียบ	1,105.20	ลบ.ม.	132.00	145,886.40	15.00	16,578.000	162,464.40	
	1.2 ลูกกรังพร้อมเกลี่ยเรียบ (สายคลองชลประทาน)	40.00	ลบ.ม.	132.00	5,280.00	10.00	400.000	5,680.00	
	รวมค่างานต้นทุน							168,144.40	